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Detta är en samlad information från Lurbo Ridklubbs verksamhetschef med personal, Lurbo Ridklubbs styrelse 

samt eventuella meddelanden från de olika sektionerna. Med din hjälp och ditt engagemang strävar dessa drivande aktö-
rer på klubben efter att bli en blomstrande och trygg ridklubb, som är ett föredöme inom svensk ridsport.

Lurbo ridklubb ligger i vackra omgivningar nära Hågada- len. Klubben bedriver ridskoleverksamhet för elever 
från 3 år. Vi har 2 ridhus och tre utebanor, som används av våra ridskoleelever och medlemmar med egen häst. Vi anordnar återkommande trä-

ningar med duktiga tränare – för så väl ridskoleryttare som för ryttare med egen häst. Klubben har en aktiv tävlingsverksamhet med allsvenska lag i 
både hoppning och dressyr.

Kontakt med ridskolan:  •  Mail: info@lurbork.se  •  Verksamhetschef: alexandra@lurbork.se 

Nu är hösten här och både hästar och människor har landat  
efter semestrar, sommarlov och sommarbeten. För ridskolans del  
har hösten startat med både glädje och sorg. Ridlektionerna  
rullar på med härliga möten varje vecka och vi är glada över att  
det är så många som vill rida hos oss.
  
Vi har tyvärr förlorat två av våra fina 4-benta kamrater på kort tid, 
Matisse och Firenzo. Två fantastiskt vänliga individer som kommer 
vara evigt saknade. Hästarna på ridskolan betyder så mycket för så 
många. Vi i personalen har förlorat två av våra bästa kollegor och 
det är många ridande som förlorat en favorit. Det är lika tufft varje 
gång vi blir påminda om att vi bara har djuren till låns en stund i livet 
och vi är så tacksamma för de fina stunderna vi ändå fick. 
 På anläggningen jobbar vi med små förbättringar utefter vad tid 
och ekonomi tillåter. Under de senaste veckorna har vi satsat på 
att grusa upp ställen som blir extra utsatta om det kommer mycket 
regn. Vi har även trimmat så mycket ogräs vi har hunnit med och 
lagt lite kärlek på hinderparken. Stort tack till alla som hjälpte till på 
städdagen. Hur mycket vi än vill räcker inte tid och resurser till att 
hålla efter en så stor anläggning med allt vad det innebär. Som man 
kan läsa i namnet ideell förening krävs det att det finns personer 
som ger av sin tid på olika sätt på ideell basis – verksamheten funge- 
rar inte annars. Så tack till er alla som hjälper till på olika sätt – stort som 
smått. Förhoppningen är att föreningslivet ska ge tillbaka en meningsfull 
fritid och en gemenskap som gör att det känns givande att bidra ideellt.  
 Lurbo Ridklubb som ideell förening har olika roller. Utöver före- 
ningslivet är klubben ett företag med anställda med allt ansvar som 
det innebär. Vi är också en idrottsförening som gör det möjligt att 
tävla med egen häst och nyttja anläggningen. Om man rider på
ridskolan, köper anläggningskort eller har sin häst uppstallad på rid-
skolan är man kund och betalar för en tjänst och det kan ju tyckas att 
det är lite märkligt att man ändå förväntas bidra ideellt. Sva-
ret är helt enkelt att vi inte kan eller vill ta ut det pris en lektion, 
uppstallning eller anläggningskort skulle kosta om vi inte 
fick hjälp av ideella insatser. Hur man bidrar kan se olika ut 

– det viktigaste är att man gör det på något sätt. Det kan vara så litet 
som att ställa in disk i diskmaskinen eller sopsortera. Men det kan 
även vara att mocka hagar, vara funktionär på tävling, vara stallvärd, 
sitta i styrelsen, vara med i US, vara med på städdagar, engagera  
sig som lagledare, kvällsmocka, vattna blommor, engagera sig i spon-
sorfrågor eller i våra olika grupper som jobbar tillsammans med styrelsen.  
 Under hösten kommer vi fortsätta med vårt arbete kring hållbar-
het genom ett Agenda 2030 projekt och implementera det i fören-
ingens verksamhetsplan. Har du idéer på saker vi kan göra för att 
bidra till bättre hållbarhet kring miljö, ekonomi och social samvaro i 
vår förening? Hör av dig!
 På tävlingsbanorna ser vi många Lurbo-loggor i resultatlistorna – 
så roligt! Vi vill gärna uppmärksamma dina framgångar på tävlings-
banorna, men eftersom det är svårt att hålla koll överallt och vi inte 
vill missa någon, så tagga gärna @lurbork i bilderna så kan vi dela 
vidare. Klubbens Filippa Norrman har ridit EM för U25 ekipage med 
supefint resultat. Vi är så stolta! <3 
 Förra helgen var det dags för DM för lektionsekipage i hopp- 
ning på UPK. 11 hästar från oss åkte till UPK och tävlade till- 
sammans med deltagare från klubbar inom distriktet. Alla var  
jätteduktiga och det blev en rolig dag med kompisar, hästar, med-
hjälpare och ridlärare. Stort grattis också till våra duktiga barn och 
ungdomar som kammande hem en vinst och 2a-placering i ”Vi i 
stallet”. Så himla bra gjort!  
 Höstens teoriclinic är 16/10 och det ser vi fram emot. Start 17:00 
för ponnygrupperna och 18:30 för hästgrupperna. Den här gången 
är det återigen dressyren som står i fokus. För storhästgrupperna 
kommer clinicen hållas av Traudi Björling (B-tränare dressyr, tysk 
beridarutbildare). Traudi är på Lurbo varannan tisdag och hjälper 
personalen att utbilda och lösgöra ridskolans hästar. Tanken är att 
de som kommer på clinicen ska få inblick i hur vi jobbar med häs-

tarna till vardags samt hur man kan arbeta med sin sits 
och förbättra samvaron med hästen. 
Vi ses i stallet! /Alex och personalen 
Hör gärna av dig om du har frågor.
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Hej allihopa! 
Nu är hösten här och vi har redan hunnit med en hel del denna 
termin! Vi har haft en skötarkurs så att flera av ridskolans fina 
hästar fått skötare, och en vitt kort-kurs som gett oss fler täv-
lingssugna ryttare på våra klubbtävlingar!
 På tal om klubbtävling har terminens första klubbdressyr gått 
av stapeln och härnäst kommer en klubbhoppning den 8/10. 
Håll utkik på vår Instagram, @uslurbo, och hemsidan för mer 
info om höstens klubbtävlingar, och kommande aktiviteter!
  Vi har även hållit igång vår nya tradition med loppis! Kul att så 
många vill vara med och bidra till hållbarheten genom att handla 
köpa och sälja second hand. Vi hoppas att detta kommer att bli 
en rolig tradition som håller i sig länge och växter med tiden!
  Årets final av kunskapstävlingen Vi i stallet ägde rum på Lurbo, 
och våra två lag tog hem både första och andra plats – stort 
grattis!
  Nu ser vi fram emot en mysig höst och vinter i stallet med er 
alla!    
         Höstkramar från USS

Lurbo Ridklubb inspirerar mig hela tiden 
till att försöka ta reda på hur man på bästa sätt kan ta hand om
- varandra och få oss att trivas och må bra här;
- våra hästar som likaså måste trivas och må bra;
- en säker och smart arbetsmiljö för både två- och fyrbenta; 
- en förening som på riktigt är jämlik och inkluderande;
- människor som behöver våra hästar lite extra för sin fysiska  
 och psykiska hälsa;
- en hållbar utveckling av ridsporten med sina många utmaningar; 
- allmänhetens förståelse för den enorma mångsidiga nytta  
 hästar och ridsport kan ge samhället.

Det är tufft många gånger, men jag känner sån inspiration i den  
här föreningen – och har haft i många år nu, därför att alla delar  
i den här listan är fullt möjliga att utveckla – tack vare en positiv, 
schysst, rolig och gemensam ambition att hela tiden försöka bli 
bättre. En ridklubb som ligger i framkant. Du får väldigt gärna 
vara med, så bir vi ännu bätttre. Hör gärna av dig till mig:
anna@artanna.se eller messa mig: 0708-761264.
Anna – stolt ordförande

Några ord från Tävlingskommittén
Nu är det alldeles snart dags för en ny tävlingstermin hos oss att 
dra igång. Vår fina anläggning med dubbla ridhus har vi en klar för-
del när det gäller tävlingar under den kalla och mörka delen av året.
* Väldigt lyckad dressyrtävlig den 1 oktober med finalen i dressyr- 
 allsvenskan för div II. Lurbos lag knep en 2a placering minsann!
* Möller bil-hoppet för häst den 21–22 oktober där vi har andra  
 omgången av hoppallsvenskan div II för på lördagen
* Novemberhoppet den 11–12 november kommer att bli extra kul  
 i år! På lördagen är det klasser för ponnyer och dessutom har  
 vi en omgång av Sverigeponnyn hos oss! Den rids för C-pon- 
 nyer i klass Lätt B som inverkansbedömning och de ekipage  
 som går vidare får rida finalen på Göteborg Horse Show i vår!  
 På söndagen är det sen klasser för hästar.

* Vi planerar också en Pay & WE för första gången. Den 26/11 är  
 det dags!

Vi behöver som vanligt funktionärer, så markera i kalendern redan 
nu och sen så koordinerar Karin Bishop Bonderstam det när vi 
kommer närmare resp tävling. hör av dig till henne om du vill vara 
med 070-648 4851
 En annan sak som vi skulle vilja ha hjälp med är sponsring till 
våra tävlingar. Allt är välkommet! Vi skulle gärna dela ut goodiebags 
till de placerade, och tex användbara reklamprylar (behöver inte ha 
något med hästar att göra) är alltid välkommet! Har du själv något 
eller känner du någon som skulle vilja synas hos oss? Hör av dig till 
Lena (lejonmaria@hotmail.com).

Hälsningar från Tävlingskommittén genom Lena, TK-repr


